



Raytelligence rapporterar fjärde kvartalet och helåret 2024

Perioden 1 oktober till 31 december

- Rörelseresultatet uppgick till -772 382 SEK
- Resultat efter skatt uppgick till -729 977 SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,038 SEK
- Eget kapital per aktie uppgick till 0,13 SEK

Perioden 1 januari till 31 december

- Rörelseresultatet uppgick till -3 388 980 SEK
- Resultat efter skatt uppgick till -3 349 127 SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,008 SEK
- Eget kapital per aktie uppgick till 0,13 SEK

Förslag till utdelning

Styrelsen föreslår att utdelning inte lämnas för verksamhetsåret 2024.

Händelser under rapportperioden

- Raytelligence meddelade att man ingått ett villkorat avtal om att ett dotterbolag skulle genomföra ett omvänt förvärv av High Speed Interconnects, LLC.
- Raytelligence anlitas som strategisk rådgivare av Stemtech Corporation avseende omvända förvärv.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Raytelligence AB:s dotterbolag Innowearable AB:s dotterbolag High Speed Interconnects International AB slutförde i januari 2025 ett omvänt förvärv av High Speed Interconnects, LLC. Förvärvet skedde genom en kvittningsemission av 90 000 000 nya aktier i High Speed

Interconnects International AB, varefter Raytelligence dotterbolag Innowearable innehar tio procent av samtliga aktier i aktiebolaget.

Raytelligence avsikt att låta sina aktieägare bli direkta ägare i High Speed Interconnects International AB kvarstår. För att en utdelning av aktier i bolaget ska kunna ske måste Innowearable AB ha utdelningsbara medel, vilket det i dagsläget saknar. Ledningen överväger flera olika handlingsalternativ, inklusive andra former av överföring samt en förstärkning av den egna balansräkningen för att möjliggöra en utdelning.

HSI är ett företag med huvudkontor i Arizona, USA, som extruderar och monterar högpresterande koaxialkablar som överträffar dagens krav på signalintegritet.

Disciplinnämnden vid Nordic Growth Market fann den 31 januari 2025 att bolaget ansågs ha brutit mot NGM-börsens regler (beslut 2025:1) och beslutade att Raytelligence ska betala vite om 250 000 kronor.

Antal aktier

Den 31 december 2024 uppgick det totala antalet aktier i bolaget till 4 285.

Kommande rapporter

Delårsrapport Q1 2025 2025-05-23

Delårsrapport Q2 2025 2025-08-22

Delårsrapport Q3 2025 2025-11-21

Årsstämma

Årsstämman planeras att hållas i Stockholm den 21 maj 2025. Årsredovisningen planeras vara tillgänglig på bolagets hemsida 21 april 2025.

Bolagets finansiella rapporter hålls tillgängliga på hemsidan under följande länk:

<https://www.raytelligence.com/financial-reports/> .

Revisors granskning

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisorer.

Denna information är sådan som Raytelligence AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EUs marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 februari 2025 kl. 08:15 CET.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ben Hedenberg, CEO, Raytelligence AB
E-post: ben.hedenberg@raytelligence.com
Telefon: +46 (0)8-551 160 90

Om Raytelligence

Företagets nyckelstrategi är att identifiera och slutföra en kombination med en verksamhet inom någon av följande sektorer bioteknik & läkemedel, fordonsindustri, finansiella tjänster, kommunikationsteknik, livsmedelsteknik, spjutspetsteknologier och mediasektorer i Europa, Amerika och Asien som kan dra nytta av vår ledningsgrupps omfattande erfarenhet och operativ förmåga, även om företaget förbehåller sig rätten att utöva en förvärvsmöjlighet i alla företag eller branscher.

Finansiell information, koncernen i sammandrag

Belopp i tusen kronor (TSEK)	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Nettoomsättning	204	43	774	334
Övriga rörelseintäkter	446	–	460	49
Rörelsekostnader inkl avskrivningar	-1 423	-21 084	-4 623	-71 078
Rörelseresultat före jämförelsestörande poster	-772	-20 261	-3 389	-69 915
Finansnetto	42	7	40	-134
Resultat efter skatt, kvarvarande verksamhet	-730	-20 253	-3 349	-70 049
Resultat per aktie, kr (kvarv.verks.)	0	0	0	0
Eget kapital per aktie (före utspädning)	0	0	0	0
Förändring av likvida medel	31	575	-585	-772
Antal aktier vid periodens utgång	17 952 245	571 613 684	17 952 245	571 613 684
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	17 952 245	311 977 396	423 301 188	64 662 527

Finansiell information, koncernens resultaträkning

Belopp i tusen kronor (TSEK)	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Nettoomsättning	204	43	774	334
Aktiverat arbete för egen räkning	–	780	–	780
Övriga rörelseintäkter	446	–	460	49
	650	823	1 234	1 163
Råvaror och förnödenheter	–	-14	-441	-1 074
Övriga externa kostnader	-1 233	-893	-3 569	-7 663
Personalkostnader	-79	-881	-447	-1 724
Avskrivningar och nedskrivningar	-67	-19 061	-90	-60 175
Övriga rörelsekostnader	-45	-235	-75	-443
Rörelseresultat	-772	-20 261	-3 389	-69 915
EBITDA	-706	-1 200	-3 299	-9 741
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-10	7	-10	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	52	–	49	-142
Finansnetto	42	7	40	-134
Resultat före skatt	-730	-20 253	-3 349	-70 049
Skatt på periodens resultat	–	–	–	–
Periodens resultat	-730	-20 253	-3 349	-70 049
Resultat hänförligt till:				
Moderföretagets aktieägare	-687	-18 849	-3 306	-67 498
Innehav utan bestämmande inflytande	-43	-1 405	-43	-2 551
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,038	-0,060	-0,008	-1,044
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,038	-0,060	-0,008	-1,044

Finansiell information, koncernens balansräkning

TILLGÅNGAR		
Belopp i tusen kronor (TSEK)	2024-12-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar		
Goodwill	–	–
Balanserade utvecklingskostnader	2 851	2 851
Finansiella anläggningstillgångar	65	–
Summa anläggningstillgångar	2 915	2 851
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	574	–
Övriga fordringar	238	219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	–	226
Summa omsättningstillgångar	812	446
Likvida medel	304	889
SUMMA TILLGÅNGAR	4 032	4 185
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Belopp i tusen kronor (TSEK)	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital		
Aktiekapital	3 590	11 432
Övrigt tillskjutet kapital	98 605	96 940
Balanserat resultat	-96 611	-39 359
Årets resultat	-3 306	-67 498
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	2 279	1 516
SKULDER		
Kortfristiga skulder		
Kortfristiga skulder från kreditinstitut	11	1 736
Leverantörsskulder	651	191
Övriga kortfristiga skulder	338	19
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	753	724
Kortfristiga skulder	1 753	2 670
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	4 032	4 185

Finansiell information, koncernens förändring av eget kapital

2024						
Hänförligt till moderföretagets aktieägare						
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa
Eget kapital 2024-01-01	11 432	96 940	-106 856	1 516	–	1 516
Periodens resultat			-3 306	-3 306	-43	-3 349
Nyemission/fondemission	2 447	1 665		4 112		4 112
Nedsättning aktiekapital	-10 289		10 289	–		–
Transaktioner med minoriteten			-43	-43	43	–
Eget kapital 2024-12-31	3 590	98 605	-99 917	2 279	–	2 279
Eget kapital 2024-10-01	3 317	98 870	-99 187	3 000	0	3 000
Periodens resultat			-687	-687	-43	-730
Nyemission/fondemission	273	-265		8		8
Transaktioner med minoriteten			-43	-43	43	–
Eget kapital 2024-12-31	3 590	98 605	-99 917	2 279	–	2 279
2023						
Hänförligt till moderföretagets aktieägare						
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa
Eget kapital 2023-01-01	10 509	98 087	-49 705	58 891	2 529	61 420
Periodens resultat			-67 498	-67 498	-2 551	-70 049
Nyemission	11 292	925		12 217		12 217
Nedsättning aktiekapital	-10 368		10 368	–		–
Emissionskostnader		-2 073		-2 073		-2 073
Transaktioner med minoriteten			-22	-22	22	–
Eget kapital 2023-12-31	11 432	96 940	-106 857	1 516	0	1 516
Eget kapital 2023-10-01	11 432	96 940	-87 986	20 386	1 383	21 769
Periodens resultat			-18 849	-18 849	-1 405	-20 253
Transaktioner med minoriteten			-22	-22	22	–
Eget kapital 2023-12-31	11 432	96 940	-106 856	1 516	0	1 516

Finansiell information, koncernens kassaflödesanalys

Belopp i tusen kronor (TSEK)	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
Rörelseresultat före finansiella poster	-772	-20 261	-3 389	-69 915
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet;				
- Återläggning av avskrivningar	67	19 061	90	60 175
- Övriga poster ej kassaflödespåverkande	-443	1 114	-443	1 322
Erhållen ränta	-10	-41	-10	8
Erlagd ränta	52	0	49	-142
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 106	-127	-3 702	-8 553
Ökning/minskning varulager	-	-927	-	-
Ökning/minskning kundfordringar	-4	8	-574	8
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	946	-40	821	646
Ökning/minskning leverantörsskulder	167	-2 347	657	-2 347
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	422	2 228	2 649	3 019
Kassaflöde från den löpande verksamheten	426	-1 205	-149	-7 227
Kassaflöde från investeringsverksamheten				
Förvärv av dotterföretag, efter avdrag för förvärvade likvida medel	-338	-	-372	-
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	44	0	-780
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-65	-	-65	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-403	44	-436	-780
Kassaflöde från finansieringsverksamheten				
Nyemission	-	0	-	7 604
Emissionskostnader	8	0	-	-2 105
Upptagna lån	-	1 736	-	1 736
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8	1 736	-	7 235
Periodens kassaflöde	31	575	-585	-772
Avstämning av förändring i likvida medel				
Likvida medel vid periodens början	273	314	889	1 661
Likvida medel vid periodens slut	304	889	304	889
Förändring av likvida medel	31	575	-585	-772

Finansiell information, koncernens nyckeltal

Belopp i tusen kronor (TSEK) där inte annat anges				
	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Resultat				
Nettoomsättning	204	43	774	334
Övriga intäkter	446	–	460	49
Rörelseresultat	-772	-20 261	-3 389	-69 915
Resultat efter skatt	-730	-20 253	-3 349	-70 049
Finansiell ställning				
Soliditet, %	56,5%	36,2%	56,5%	36,2%
Balansomslutning	4 032	4 185	4 032	4 185
Eget kapital	2 279	1 516	2 279	1 516
Per aktie				
Totalt antal utestående aktier, st	17 952 245	571 613 684	17 952 245	571 613 684
Vägt genomsnittligt antal aktier, st	17 952 245	311 977 396	423 301 188	64 662 527
Vägt genomsnittligt antal aktier med beaktande av optioners utspädningseffekt, st	17 952 245	311 977 396	423 301 188	64 662 527
Resultat per aktie, kr	-0,038	-0,060	-0,008	-1,044
Resultat per aktie efter utspädning, kr*	-0,038	-0,060	-0,008	-1,044
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	0,13	0,00	0,13	0,00

Finansiell information, moderbolagets resultaträkning

Belopp i tusen kronor (TSEK)	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Nettoomsättning	200	–	200	224
Övriga rörelseintäkter	0	–	0	49
Aktiverade utvecklingskostnader	–	–	–	780
	200	–	200	1 053
Råvaror och förnödenheter	–	-14	-18	-1 070
Övriga externa kostnader	-710	-807	-2 890	-7 403
Personalkostnader	-79	–	-447	-1 125
Av- och nedskrivningar	–	26	–	-25 113
Övriga rörelsekostnader	-3	–	-28	-408
Rörelseresultat	-593	-795	-3 183	-34 065
Resultat från andelar i koncernföretag	–	-200	–	-35 077
Ränteintäkter och liknande poster	3	55	3	156
Räntekostnader och liknande poster	–	–	-1	-156
Finansnetto	3	-145	2	-35 076
Resultat efter finansiella poster	-589	-940	-3 181	-69 142
Skatt	–	–	–	–
Årets resultat	-589	-940	-3 181	-69 142

Finansiell information, moderbolagets balansräkning

Belopp i tusen kronor (TSEK)	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Övriga immateriella anläggningstillgångar	2 851	–
Övriga materiella anläggningstillgångar	–	–
Andelar i koncernföretag	882	882
Summa anläggningstillgångar	3 732	882
Omsättningstillgångar		
Fordringar hos koncernföretag	11	2 013
Övriga fordringar	56	197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	119	192
Summa omsättningstillgångar	186	2 402
Kassa och bank	290	863
SUMMA TILLGÅNGAR	4 208	4 146
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	3 590	11 432
Fritt eget kapital		
Överkursfond	98 605	96 940
Balanserat resultat	-96 288	-37 435
Årets resultat	-3 181	-69 142
Summa eget kapital	2 726	1 795
Summa långfristiga skulder	–	–
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	11	–
Leverantörsskulder	462	112
Skulder till koncernbolag	47	–
Övriga kortfristiga skulder	272	1 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	690	503
Summa kortfristiga skulder	1 482	2 351
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	4 208	4 146

Finansiell information, moderbolaget egna kapital

Belopp i tusen kronor (TSEK)	2024-12-31	2023-12-31
Ingående eget kapital	1 795	60 792
Periodens resultat	-3 181	-69 142
Nyemission	4 112	12 249
Emissionskostnader	–	-2 105
Utgående eget kapital	2 726	1 795